

اخبار

طرح «ممنوعیت واگذاری سکه به صورت نامحدود» مسکوت ماند

علی‌بختیار با انتشار پستی در صفحه اینستاگرام خود نوشت: «طرح ممنوعیت واگذاری سکه به دلیل در نظر گرفتن مصالحی فعلا مسکوت گذاشته می‌شود.»این طرح از سوی برخی از نمایندگان مجلس آماده شده بود و قرار بود به صورت دو فوریت در هفته جاری در مجلس بررسی شود. بر اساس این طرح در صورتی که نهایی می‌شد، به افراد هر تعدادی که سکه پیش خرید کرده بودند تنها ۱۰سکه تعلق می‌گرفت و مابقی پول خود را دریافت می‌کردند.

مدیرعامل شرکت تامین سرمایه بانک مسکن:

سه اقدام برای رفع مشکلات چرخه اقتصادی مسکن

مدیرعامل شرکت تامین سرمایه بانک مسکن معتقد است: رفع مشکلات چرخه تولید مسکن از سه مسیر امکان پذیر است. محسن فاضلیان مدیر عامل شرکت تامین سرمایه بانک مسکن در گفت و گو با خبرنگاری بانک مسکن-هیبنا، با اشاره به فصل مشترک روش های مختلف تامین مالی بخش مسکن، اظهار کرد:بحث تامین مالی در حوزه مسکن در قالب برنامه استراتژیک بانک مسکن، چه از طریق بازار پول (سبد تسهیلاتی بانک مسکن) و چه از طریق بازار سرمایه یا سایر روش های تامین مالی پروژه‌ای یک فصل مشترک دارد و آن فضای کسب و کاری است که در اقتصاد کشور باید به وجود آیدوی در توضیح این موضوع تولید و عرضه مسکن را به یک چرخه تشبیه کرد و ادامه داد: اگر تولید و عرضه مسکن به متقاضیان را یک فرآیند تلقی کنیم اولین مرحله از این فرآیند، شناسایی یک بازار هدف است که بر اساس آن برای مشتریان بالقوه باید عرضه متناسب ایجاد شود. فاضلیان با تأکید بر اینکه بازار هدف شامل آن دسته از متقاضیان است که مسکن ندارند، گفت: از آنجاکه این افراد دارای سطوح درآمدی متفاوت هستند بر اساس سطوح درآمدی متفاوت باید طرح ریزی شود که چه مسکنی برای سطوح مختلف متناسب است.وی مرحله دیگر فرآیند تولید و عرضه مسکن را تطبیق سطح درآمدی خانوارهای شناسایی شده در هر طبقه درآمدی با نوع تسهیلات در نظر گرفته شده برای خرید خانه دانست و افزود: همانطور که در تمامی دنیا مرسوم است، مطابق با درآمد پیش بینی شده برای خانوار در آینده، تسهیلاتی از سوی بانک برای آنها در نظر گرفته می‌شود.مدیر عامل شرکت تامین سرمایه بانک مسکن تصریح کرد:در سوی دیگر چرخه اقتصادی تولید و عرضه مسکن نیز باید املاک متناسب با نیاز خانوارهای هدف، تولید و به آنها عرضه شودوی با تأکید بر آنکه شکل مشترک همه روش های تامین مالی مسکن، نرخ تامین مالی در چرخه اقتصادی تولید و عرضه مسکن است، گفت: نرخ بالای تامین مالی در بازار پول، سرمایه و سایر روش های تامین مالی پروژه محوره، سبب می‌شود؛ بهای تمام شده تولید مسکن افزایش پیدا کند و در نتیجه این افزایش هزینه به مصرف کننده بخش مسکن تسری پیدا می‌کند و در نهایت مصرف کنندگان ناتوان از بازپرداخت اقساط تسهیلات دریافت شده خواهند شد. این نکته سبب می‌شود بخش زیادی از مسکن تولید و عرضه شده در بازار به دلیل ناهماهنگی با نیاز و قدرت خرید خانوارها، به فروش نرسند و در نتیجه منحنی عرضه و تقاضا در بازار با یکدیگر تاقی نداشته باشند.فاضلیان با بیان اینکه عرضه کننده برای بخشی تولید مسکن می‌کند که تقاضای مسکن در آنجا زیاد نیست، اضافه کرد: این مشکل در سه اقدام قابل حل شدن است. اقدام نخست راه اندازی نهضت کاهش نرخ تمام شده بخش تولید مسکن است. اقدام دوم آن است که هر چه که می‌توانیم طول دوره بازپرداخت تسهیلات را افزایش دهیم تا از این طریق مبلغ اقساط پرداختی به صورت ماهانه کاهش و با توان متقاضی تطابق پیدا کند. سومین اقدام نیز تسهیل دسترسی مردم به تسهیلات است. وی در عین حال تأکید کرد: در صورتی که این سه اتفاق رخ دهد فضای کسب و کار، بهبود و تشکیل سرمایه ارتقا پیدا می‌کند که منجر به ایجاد رونق اقتصادی می‌شود که در نهایت همه حوزه های اقتصادی از جمله بازار مسکن تحت الشعاع قرار خواهد گرفت.

اخبار

استیلا

روزنامهصبح ایران

رییس کل بانک مرکزی اعلام کرد:

آغاز به کار بازار ثانویه ارز



گیرد و سپس با مراجعه به صادرکننده مربوطه، توافق نهایی خود را انجام می‌دهد این توافق هم در سامانه جامع تجارت ثبت و عملیاتی می‌شود. وی افزود: ما فکر می‌کنیم با این اقدامات، این بازار ساماندهی می‌شود و در مقابل جهت رفع بعضی ابهاماتی که هنوز هست با فعال شدن و آرامشی که در بازار حاکم می‌شود می‌توانیم

رئیس کل بانک مرکزی ضمن اعلام آغاز به کار بازار ثانویه ارز در راستای ساماندهی این بازار به ارز مسافرتی اشاره کرد و گفت که فعلا در زمینه حذف آن تصمیمی اتخاذ نشده است. ولی‌الله سیف در حاشیه جلسه هیات دولت این هفته در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: در راستای پیگیری اقداماتی که در رابطه با ساماندهی بازار ارز انجام شد، بر اساس تقسیم بندی صورت گرفته، ارز حاصل از صادرات کالاهای خاص مانند پتروشیمی و فولاد که عمده است و با دولت ارتباط دارد جزو آن ۸۰ درصد است که باید در سامانه نیما عرضه شود. در حالیکه کل ارز حاصل از صادرات کالاهای غیرنفتی مبنایی برای فعال شدن و تامین ارز بازار ثانویه ارز و در حقیقت برای واردات فهرست سوم کالایی است که از طریق وزارت صنعت، معدن و تجارت ارائه می‌شود.

سیف در توضیح این نوع معامله ارزی گفت: روال بازار ثانویه اینگونه است که وارد کننده با صادرکننده تفاهم می‌کند و با ثبت این تفاهم در سامانه جامع تجارت این کار می‌تواند عملیاتی شود در مرحله بعدی وارد کننده با مراجعه به بانک گواهی ثبت آماری خود را می‌

سید علی خامنه‌ای در جریان دیدار با رئیس‌جمهور ایران.

مشاور وزیر راه و شهرسازی احتمال داد:

تحويل ۶ فروند «ای‌تی‌آر» تا ۳ ماه آینده

سید علی خامنه‌ای در جریان دیدار با رئیس‌جمهور ایران.

فخریه کاشان درباره تأمین مالی این ۶ فروند ATR تصریح کرد: پول لازم برای خرید این تعداد هواپیما آماده است و در صورتی که آنها بتوانند مجوز را از آمریکایی‌ها بگیرند، پول ۶ فروند ATR را به

این شرکت پرداخت می‌کنیم. به گفته فخریه کاشان، مجوز قبلی اداره کنترل دارایی‌های خارجی وزارت خزانه‌داری آمریکا (OFAC) برای فروش همه هواپیماهای برجامی باطل شده است.

مشاور وزیر راه و شهرسازی در خصوص فروش هواپیماهای ایرباس به ایران‌ایر افزود: این شرکت نیز به دنبال اخذ مجوز خاص برای فروش هواپیما از آمریکاست، ولی معلوم نیست که OFAC ایرباس مجوز جدید بدهد.

وی درباره چشم‌انداز وزارت راه و شهرسازی از صدور مجوزهای جدید فروش هواپیما از سوی دولت ترامپ اظهار داشت: نمی‌توان هیچ پیش‌بینی در خصوص آینده داشت، چرا که شما با آدمی سر و کار دارید که قابل پیش‌بینی نیست.

مشاور وزیر راه و شهرسازی در خصوص مذاکرات وزارت خارجه

سید علی خامنه‌ای در جریان دیدار با رئیس‌جمهور ایران.

قطعی برق از طریق پیامک به مردم اطلاع داده می‌شود؛

برق نوبت‌بندی شد

سید علی خامنه‌ای در جریان دیدار با رئیس‌جمهور ایران.

تلاش برای پنهان کردن نوبت‌بندی برق بودند، مدیران استانی با استناد به جدال تهیه‌شده، اقدام به قطع نوبت‌بندی‌شده برق می‌کردند، اما مجوز انتشار جداول و اطلاع‌رسانی قبلی را نداشتند. ساعتی پیش مجوز انتشار و اطلاع‌رسانی جداول خاموش‌ها و زمان‌بندی قطعی‌های برق صادر شد. پیگیری‌های خبرنگار تسنیم حاکی از این است که مقرر شده تا اطلاع‌رسانی قبل از بروز قطعی‌های برق از امروز صورت گیرد تا مردم بتوانند نسبت به مدیریت شرایط اقدام کنند.

به گزارش خبرنگاری تسنیم، با وجود بیش از ۵ هزار مگاوات پیک‌سازی در بخش صنعت و کشاورزی، باز هم مصرف برق در ساعات پیک رکوردشکن شد و از مرز ۵۶ هزار مگاوات گذشت. عبور مصرف لحظه‌ای برق از مرز ۵۶ هزار مگاوات به‌معنای عبور تقاضای مصرف از سقف ظرفیت تولید عملی برق به‌علاوه میزان واردات آن بود، به همین دلیل بروز خاموشی‌های پراکنده در نقاط مختلف کشور تشدید شد و قطعی‌های چندساعته برق در ساعات اوج گرمای هوا، مردم را کلافه کرد.

پس از گذشت حدود ۱۰ روز از ابتدای تابستان و در حالی که قطعی‌های عمدی برق به‌خاطر جلوگیری از بروز خاموشی‌های گسترده در بخش‌هایی از شبکه که زیر فشار بسیار زیاد بار مصرفی قرار گرفته بودند، اعمال می‌شد؛ در برخی استانها، جداولی تهیه شد که نوبت‌بندی خاموشی‌ها را در آن استان مشخص می‌کرد.

سید علی خامنه‌ای در جریان دیدار با رئیس‌جمهور ایران.

با وجود آنکه برخی مسئولان همچنان در

۳

شماره ۲۵۱۳

بانک

تاکید مدیرعامل بانک ملی ایران و معاون رئیس کل بانک مرکزی روسیه بر توسعه همکاری های دوجانبه

مدیرعامل بانک ملی ایران از برنامه ریزی برای توسعه فعالیت های میربیزنس بانک در روسیه خبر داد.

به گزارش امتیاز؛ دکتر محمد رضا حسین زاده در دیدار با معاون رئیس کل بانک مرکزی روسیه با بیان این که روسیه روابط بانکی خوبی با ایران دارد، اظهار کرد: روابط دوستانه دو کشور ایران و روسیه بسیار مناسب بوده و ظرفیت های تجاری و اقتصادی دو کشور نیز بسیار زیاد است و تجار ایران و روسی به خوبی با هم در حال همکاری هستند، بنابراین تسهیل اقدامات بانکی می تواند به توسعه بیشتر این روابط بینجامد. در این دیدار معاون رئیس کل بانک مرکزی روسیه ملی ایران به ویژه گسترش فعالیت میربیزنس بانک به صورت همه جانبه حمایت خواهد کرد. دبیرتری اسکو بلکین با بیان این که روابط سیاسی و اقتصادی دو کشور ایران و روسیه پیوسته در حال گسترش است، اظهار کرد: بانک ملی ایران در نظام بانکی روسیه به خوبی شناخته شده است و ما از همکاری با این بانک بسیار خاطرات خوبی داریم، وی همچنین بزرگی و قدمت بانک ملی ایران را یکی از مهمترین پارامترهای مورد نظر بانک مرکزی روسیه برای ادامه همکاری های دو جانبه خواند و افزود: نگاه ما به افزایش سرمایه و توسعه شبکه شعب میربیزنس بانک مثبت است و امیدواریم این موضوع هر چه سریعتر محقق شود.معاون رئیس کل بانک مرکزی روسیه و هیات همراه همچنین در جریان حضور خود در بانک ملی ایران، از موزه و زورخانه بانک بازدید کرده و با بخش های مختلف آن آشنا شدند.

تغییر ساعت کاری تیرماه ستاد و شعب تهران بانک شهر

با توجه به مصوبه هیات وزیران و در راستای برنامه ششم توسعه دولت، ساعت کاری ستاد و شعب تهران بانک شهر تا پایان تیرماه تغییر یافت. **به گزارش امتیاز؛** بر اساس این مصوبه و در راستای برنامه ششم توسعه دولت در خصوص تقویض اختیار به استانداری‌های مبنی بر تغییر ساعت کاری به منظور مدیریت مصرف انرژی، ساعت کار شعب و ستاد تهران بانک شهر از تاریخ ۹۷/۴/۱۴ الی ۹۷/۴/۳۱ به شرح زیر اعلام می‌شود: بر این اساس، باجه عصر شعب تعطیل و همه شعب مطابق با ساعت اعلامی فوق فعالیت می‌کنند و بدیهی است پس از پایان تیرماه، ساعت کار شعب، باجه های عصر، مناطق و ستاد مطابق با روال قبل خواهد شد. همچنین ساعت کار شعب و مناطق سایر استانها مطابق با ساعت کار اعلامی استانداری مربوطه تغییر می‌یابد و در خصوص استانهایی که استانداری مربوطه ساعت کار جدید اعلام نکرده است مطابق با ساعت کار و رویه فعلی خواهد بود.

صدور آئی کارت در تمامی شعب بانک ملت

صدور آئی کارت در تمامی شعب بانک ملت در سراسر کشور امکان پذیر شد.

به گزارش امتیاز؛ این بانک با نصب و راه اندازی دستگاه های صدور آئی کارت در تمامی شعب، صدور فیزی کارت های الکترونیک را برای مشتریان در فضای بانک کشور امکان پذیر کرد، بر اساس این گزارش، با نصب دستگاه های آئی کارت، علاوه بر صرفه جویی در هزینه و زمان و کاهش ترددهای شهری، از این پس مشتریان می توانند با مراجعه به نزدیک ترین شعبه به محل کار یا زندگی خود، انواع خدمات کارت نظیر صدور، تعویض یا تمدید کارت الکترونیک بانکی را دریافت کنند.

بر این اساس، بیش از ۱۵۰۰ شعبه بانک ملت در سراسر کشور، از هم اکنون آماده ارائه این خدمات به مشتریان هستند.

این گزارش حاکی است، با استقرار دستگاه های صدور آئی کارت در همه شعب بانک ملت و با هدف صرفه جویی در هزینه های اداری، مرکز پشتیبانی کارت این بانک در خیابان نجات الهیی نیز تعطیل شد.

متناسب با عرضه و تقاضا است. خودشان توافق می‌کنند. در شروع کار واردات کالا و خدمات انجام می‌شود.

سیف در ادامه خاطر نشان کرد: صرافی‌ها می‌توانند بین وارده کننده و صادر کننده ایفای نقش کنند؛ ممکن است یک صادر کننده کل ظرفیتی که برای عرضه به بازار دارد را از طریق صرافی‌ها انجام دهد.

وی در رابطه با نوع قیمت گذاری این بازار گفت: هیچ محدودیتی وجود ندارد و بر اساس عرضه و تقاضا تعیین می‌شود.

رئیس کل بانک مرکزی اظهارکرد: ارز فیزیکی در ایران منتقل نمی‌شود، بلکه از حساب صادر کننده به حساب وارد کننده منتقل می‌شود.

سیف خاطرنشان کرد که فعلا تصمیمی مبنی بر حذف ارز مسافرتی وجود ندارد.

وی با اشاره به دستور رئیس جمهوری مبنی بر شفافیت در تمام دستگاه‌ها گفت: در بانک مرکزی بر اساس سفارش‌های انجام شده کار انجام می‌شود، تصمیم در بانک مرکزی گرفته نمی‌شود، اما چون این دستگاهی است که تامین می‌کند می‌تواند اطلاع رسانی انجام دهد، بر اساس توانایی‌ها شفافیت ها را ادامه می‌دهیم.

سید علی خامنه‌ای در جریان دیدار با رئیس‌جمهور ایران.



با کشورهای عضو ۵۰۱ برای تحویل هواپیماهای باقی‌مانده به ایران اظهاربی‌اطلاعی کرد.

ضرب الاجل ترامپ به شرکت های اروپایی و آمریکایی که در دوره پاسبرجام با ایران قرارداد امضا کرده اند، برای تحویل کالاهای خود به ایران و اتمام هر گونه رابطه با کشورمان ظرف کمتر از ۳ ماه آینده به اتمام می‌رسد.

سید علی خامنه‌ای در جریان دیدار با رئیس‌جمهور ایران.

از قطع برق در مناطق گفت: روال کار این است که پس از برآورد میزان مصرف یک منطقه، اگر شاهد ادامه روند مصرف باشیم از طریق پیامک به مشترکین، آنها را در جریان قرار می‌دهیم.

حقی‌قام با ابراز اینکه وظیفه ذاتی شرکت توزیع توانیر تأمین برق مردم است گفت: اگر با همکاری مردم مدیریت مصرف رقم بخورد با قطعی برق مواجه نخواهیم بود.

وی با اشاره به اینکه استان خوزستان توانسته است، مصرف خود را ۵۰۰ مگاوات نسبت به پارسال کاهش دهد و در حوزه خوزستان هیچ گونه خاموشی نخواهد داشت و محدودیتی ندارند، گفت: بدیهی است برق در استان و منطقه‌ای قطع می‌شود که مصرف خود را به اندازه محدودیت‌ها کاهش نداده باشند.

معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر بیان داشت: طبق برآورد شرکت مدیریت شبکه برق ایران، جمع روزهای این محدودیت‌ها، حداکثر ۱۵ روز است و این ایام به هیچ وجه پیوسته نخواهد بود و بر اساس شرایط افزایش دما و مصرف این محدودیت ها اعمال می‌شود.

به گفته حقی‌قام، این طرح از پنج استان اصفهان، مشهد، همدان، البرز و کرمانشاه آغاز شده و از امروز در کل کشور اجرایی خواهد شد.



آگهی مزایده عمومی نوبت اول	نوبت دوم
شماره : ۹۷/۱۷/۸۹۸۳ تاریخ : ۹۷/۴/۱۱ شهرداری ارومیه در نظر دارد به استناد ماده ۳۰ آئین نامه معاملاتی شهرداری ارومیه وصول عوارض ۵درصد بهاء بلیط های مسافرتی و حق سکو مشمول قوانین شهرداری و جمع آوری عوارض ورودیه به تاسیسات (محوطه های) ماشینهای مسافری در مرکزی را طبق ماده ۷-۲ تعرفه عوارض و بهاء خدمت سال ۹۷ سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری (۱- تمامی خودروها اعم از سواری و وانت ۱۰،۰۰۰ریال ۲- هر دستگاه خودروی خارجی ۳۵،۰۰۰ریال) را به مدت یکسال از طریق مزایده به شرکت های خدماتی مجاز دارای صلاحیت از اداره کل کار و رفاه اجتماعی واگذار نماید . از شرکتهایی که مایل به همکاری هستند درخواست میشود جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده همه روزه تا آخر وقت اداری روز یکشنبه مورخه ۹۷/۴/۲۴ به امور قراردادهای سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری ارومیه واقع در خیابان ۷ تیر و یا به سایت شهرداری به آدرس www.urmia.ir مراجعه فرمایند . نوبت اول : ۹۷/۴/۱۲ نوبت دوم : ۹۷/۰۴/۱۴ حاضر بور- شهردار ارومیه	

متن آگهی
خواهان آقای سعید کوچکی پیر کوهی دادخواستی به طرفیت خواندگان به اسامی آقایان ۱- محمد قنوسی ۲- سیدمحمد رضایی ۳- محمد بلندبالا و صندوق کارآفرینی به خواسته اعتراف به عملیات اجرایی تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان تهران که جهت رسیدگی به شعبه ۱۴ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران واقع در تهران، ابتدای خیابان سپهبد قرنی ارجاع به کلاسه ۱۴/۹۷۰۰۷۵ پرونده ثبت گردیده و وقت رسیدگی آن مورخ ۱۳۹۷/۵/۱۵ ساعت ۱۱/۳۰ تعیین شده است که به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خوانان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنترالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه دوم دادخواست و ضمیمه را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. نشانی شعبه ۱۴ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران -فرزانه عادل مرعشی

متن آگهی
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمیمه به آقای / خاتم گلشن مرادی شهدادی و فرهاد برخوردار و کیومرث برخوردارخواهان ابوطالب محمدی دادخواستی به طرفیت خواندگان گلشن مرادی شهدادی و فرهاد برخوردار و کیومرث برخوردار و به خواسته مطالبه وجه چک مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۰۰۱۰۵-۹۷۰۹۹۸۰۳۳۱۴۰۰ شعبه ۱۴۹ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید محلاتی تهران ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۵/۱۵ ساعت ۱۰:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خوانان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنترالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمیمه را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد. نشانی دادگاه حقوقی شعبه ۱۴۹ دادگاه عمومی (حقوقی) مجتمع ناحیه ۱۴ شهید محلاتی - صالحی

متن آگهی
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمیمه به آقای سعید رضایی پور فرزند محمدعلیخواهان آقای نادر مرادی دادخواستی به طرفیت خوانده آقای سعید رضایی پور فرزند محمدعلی به خواسته اعصال از پرداخت تادگاه های عمومی شهرستان تهران که جهت ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۰۰۲۶۵-۹۷۰۹۸۲۱۶۴۵۰۰ شعبه ۲۲۰ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهیدفتح تهران ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۵/۱۶ ساعت ۱۱:۳۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خوانان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنترالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمیمه را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد. نشانی دادگاه حقوقی شعبه ۲۲ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهیدفتح تهران

متن آگهی
خواهان آقای سعید کوچکی پیر کوهی دادخواستی به طرفیت خواندگان به اسامی آقایان ۱- محمد قدوسی ۲- سیدمحمد رضایی ۳- محمد بلندبالا و صندوق کارآفرینی به خواسته اعتراف به عملیات اجرایی تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان تهران که جهت رسیدگی به شعبه ۱۴ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران واقع در تهران، ابتدای خیابان سپهبد قرنی ارجاع به کلاسه ۰۰۲۶۵-۹۷۰۹۹۸۲۱۶۴۵۰۰ شعبه ۲۲۰ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهیدفتح تهران ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۵/۱۵ ساعت ۱۱:۳۰ تعیین شده است که به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خوانان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنترالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه دوم دادخواست و ضمیمه را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. نشانی شعبه ۱۴ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران -فرزانه عادل مرعشی

هیئت مدیره شرکت تعاونی میثاق صنعت مرکزی